
 

 
 

 
Uchwała nr 293/1447/2013 

Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia 31 lipca 2013 roku  

 

w sprawie:  
przekazania pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Świerklaniec na realizację zadania „Budowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie Świerklaniec dla ochrony wód powierzchniowych zbiornika wody 
pitnej jeziora świerklanieckiego (Orzech, Nowe Chechło) – Budowa kanalizacji sanitarnej  

i deszczowej w ul. Lasowickiej w Nowym Chechle” 
 
 

Na podstawie: art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Świerklaniec na realizację zadania „Budowa sieci kanalizacyjnej 
w Gminie Świerklaniec dla ochrony wód powierzchniowych zbiornika wody pitnej jeziora 
świerklanieckiego (Orzech, Nowe Chechło) – Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
w ul. Lasowickiej w Nowym Chechle”.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały nr 293/1447/2013  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  
z dnia 31 lipca 2013 roku  

 
        (projekt) 

 
Uchwała nr …/…/2013 

Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia  …………………………  

 

w sprawie:  
udzielenia pomocy finansowej Gminie Świerklaniec na realizację zadania „Budowa sieci 

kanalizacyjnej w Gminie Świerklaniec dla ochrony wód powierzchniowych zbiornika wody 
pitnej jeziora świerklanieckiego (Orzech, Nowe Chechło) – Budowa kanalizacji sanitarnej  

i deszczowej w ul. Lasowickiej w Nowym Chechle” 
 

 
Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595) 

oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009r. nr 157, poz. 12401 z późn. zm. ), 

 
Rada Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
Udziela się z budŜetu Powiatu Tarnogórskiego pomocy finansowej Gminie Świerklaniec  
z przeznaczeniem na realizację zadania „Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Świerklaniec dla 
ochrony wód powierzchniowych zbiornika wody pitnej jeziora świerklanieckiego (Orzech, Nowe 
Chechło) – Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Lasowickiej w Nowym Chechle”. 
 

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budŜetu na 2013 rok, w wysokości 150 000 zł. 
 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Tarnogórskim a Gminą Świerklaniec. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w:  Dz. U. z 2010 nr 28 poz.146, nr 123 poz.835, nr 152 poz.1020, nr 96 

poz.620, z 2011 nr 238 poz.1578, nr 257 poz. 1726, nr 201 poz. 1183, z 2012 nr 185 poz.1092, nr 185 poz.1092, nr 234 
poz.1386, nr 291 poz.1707, z 2012 nr 240 poz.1429. 


